
Miejscowość Legionowo , dnia 18-03-2021

Zamawiający

Centrum Szkolenia Policji Anna Baranowska

Zegrzyńska 121

05-119 Legionowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych segregowanych i innych z terenu Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
i Zakładu Kynologii Policyjnej CSP w Sułkowicach

Numer postępowania 01/21/WZiT

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/433615

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

strona 1



1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

18-03-2021 godz. 11:30:00 w siedziba Zamawiającego

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych, segregowanych i innych z terenu Centrum Szkolenia Policji w
Legionowie

165000.00 BRUTTO PLN

2.2 Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych, segregowanych i innych z terenu Zakładu Kynologii Policyjnej CSP w
Sułkowicach

78000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych, segregowanych i innych z terenu Centrum Szkolenia Policji w
Legionowie

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena oferty
brutto
100%

1. Zakład
Kształtowania
Terenów Zielonych
Marek Włodarczyk
ul. Nasielska 26
05-140 Serock

158 932,80

2. BYŚ - Wojciech
Byśkiniewicz
ul. Wólczyńska 249
01-919 Warszawa

362 990,25

3. PARTNER Sp. z o.o.
Sp. k.
ul. Płytowa 1

03-046 Warszawa

213 343,20

strona 2



Część 2 - Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych, segregowanych i innych z terenu Zakładu Kynologii Policyjnej
CSP w Sułkowicach

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

cena oferty
brutto
100%

1. JARPER Sp. z o.o.
AL. Krakowska 108A

66 614,40

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Anna Baranowska

2. Sekretarz Monika Tokarska

3. Zastępca przewodniczącego Jarosław Przywoźny

4. Członek Ewa Lemczak

5. Członek Bogusława Rzeczkowska

6. Członek Renata Wiorowska

strona 3


